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Zestaw 2 silikonowych pierścieni na
penis
Cena 4,56 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5556730000

Kod EAN 4024144202805

Opis produktu
Zestaw 2 silikonowych pierścieni na penis
 

W zestawie 2 silikonowe pierścienie na penis.
Każdy z pierścieni wspomaga erekcję
Wykonane z silikonu o jedwabistej powierzchni
Łatwe do zakładania i zdejmowania, wygodne.
Można stosować z prezerwatywą, pomogą utrzymać ją mocno i bezpiecznie na miejscu.
Zawartość opakowania to 1 x zestaw 2 pierścieni w różnej kombinacji - zestawy są już gotowe i dlatego wysyłane
losowo.
Kolory: jasnoniebieski, ciemnoniebieski, szary, czarny.
Wzory: gładka krawędź, otwarta krawędź.

W tym zestawie otrzymasz dwa rozciągliwe silikonowe pierścienie na penis, które są już skompletowane losowo i mogą różnić
się kolorem i wzorem. Ale wszystkie pierścienie mają jedną wspólną cechę: ich ciasne dopasowanie zapewnia efekt
przekrwienia, co daje większą sztywność, siłę i niezłomność penisa na dłużej!
Wykonane w całości z silikonu i z miękką powierzchnią pierścienie można łatwo, bezproblemowo zakładać i zdejmować oraz są
bardzo wygodne w noszeniu! Można jednocześnie stosować oba pierścienie.

Ich użytkowanie jest bardzo proste i wygodne, należy założyć pierścień na penis i można go przesuwać po penisie (najlepiej
wcześniej użyć środka nawilżającego) tak aby umieścić go mocno u podstawy penis (przy jądrach). Pierścień delikatnie ściska
penis powodując ograniczenie swobody przepływu krwi co pomaga w osiągnięciu pożądanej wspaniałej erekcji w mgnieniu
oka.
Możesz także nałożyć pierścienie na jądra, aby uzyskać ekscytujące uczucie chwytu. Tak czy inaczej, użyj jednego lub obu
pierścieni, w kombinacji tylko na penisie albo penis i jądra - spróbuj i przetestuj!

Po zabawie należy wyczyścić myjąc pod bieżącą wodą z łagodnym mydłem. Do czyszczenia można również użyć środka do
czyszczenia zabawek erotycznych.
Należy używać wyłącznie lubrykantu na bazie wody lub specjalnego żelu do zabawek. Środki zawierające silikon mogą
uszkodzić powierzchnię materiału.

Średnica zewnętrzna 5,8 cm
Średnica wewnętrzna 3,8 cm, rozciągliwa
Grubość pierścienia 1 cm
Waga 9-13g
Materiał Silikon
Wysyłane losowo
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